[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.09.2017                                                 с. Михайловка                                                  № 1214-па
Об утверждении состава и порядка работы Комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов в
администрации Михайловского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по урегулированию конфликта интересов», решением Думы Михайловского муниципального района от 25.08.2017 № 211-НПА «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Михайловского муниципального района», администрация Михайловского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Михайловского муниципального района (прилагается).

2. Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Михайловского муниципального района утвердить в соответствии со статьей 3 решения Думы Михайловского муниципального района от 24.08.2017  №  211  «Об  утверждении  Положения  о  комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Михайловского муниципального района»

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Главному специалисту 1 разряда по кадровой работе общего отдела (Щедривой) ознакомить лиц, входящих в состав комиссии, с настоящих постановлением.

5. Признать утратившими силу:

постановление администрации Михайловского муниципального района от 20.05.2016 № 351-па «Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Михайловского муниципального района»;

постановление администрации Михайловского муниципального района от 13.10.2016 № 637-па «О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 20.05.2016 № 351-па «Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Михайловского муниципального района».

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя администрации муниципального района Е.А. Ермошину.

Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                           В.В.Архипов
	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Михайловского муниципального района от 18.09.2017 № 1214-па

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации Михайловского муниципального района
	Зубок Петр Алексеевич, первый заместитель главы администрации Михайловского муниципального района

	Председатель комиссии

	Ермошина Елена Александровна, руководитель аппарата администрации Михайловского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии

	Щедривая Екатерина Юрьевна, главный специалист 1 разряда по кадровой работе

	Секретарь комиссии

	Вороненко Елена Михайловна, начальник управления правового обеспечения

	Член комиссии

	Горшкова Вероника Владимировна, председатель профсоюзного комитета администрации Михайловского муниципального района

	Член комиссии

	Сергиенко Лидия Нургаяновна, председатель общественного Совета при администрации Михайловского муниципального района

	Член комиссии

	Ухаботина Нина Дмитриевна, председатель Михайловского районного общества инвалидов, член Общественного Совета при администрации Михайловского муниципального района

	Член комисии

	Швецов Николай Геннадьевич, главный специалист 1 разряда по государственному управлению охраной труда
	Член комиссии